a Tranquillo in neronē prescribitur: Nam per urbem incedentes pauperes fago impositos iaculabantur: ex quo Martialis Ibis ab excusso missus in astra fago: aut alio aliquo vexationis genere vexabant. Tranquillus de Neronē. redeuentes a cœna repugnantes uerberare: cloacisq; demergere assuerat. Tacitus peterrabat comitantibus qui raperent ad uenditionem exposita & obuiis vulnera inferrent: & reliqua. Lugen-tis amicum: uersus Homerū sunt in principio ultimi Iliados de Achille lugente patroclum: Nunc lateri incumbens iacuit: mox deinde supinus: Nunc cubat in faciem nūc recto pectore surgens Versat membra toro. Caue hunc. licet hoc loco deridere Fidentini fraudem: nos his uersibus tribunum designari diximus a Iuuenale ut dicat iuuenes non lacestere tribunum armatum: cui tuendæ a crassatoribus urbis custodia data est. idq; appetet ex eo uerbo.

Et ænea lampas: nam tribuni incedebant prælato candelabro qd magno luxu ex ære corinthio fiebat. Plinius in luxum candelaborum inuestitus hæc addit: nec pudet tribunum militum ea salariis emere: cum id nomen a candelis impositum sit. quasi d. quis sine ullo pudore ea ad luxum emunt totis salariis. candelabrum indistichis Mar. Nomina candelæ nobis antiqua dederunt. Eidentini uero præceptor cum Pli- nium deprauaret quod multis in locis ausus ē ut quarto nostri operis libro facile demonstra- bimus: ita peruerit: nec pudet tribunum militum ea salinis emere: hoc est ad salina: quoniam ut ille inter- pretatur: milites ex cā- delabris Salina confla- bant. in quo non ausus Eidentinus præceptor aduefari: uix pauca quædam ex hac sente- tia nostra excerpit: re liqua siluit. Aenea lampas indest candelabrum corinthium quo tribuni utebatur. Cā- delæ: nam candelis au- ëtore festo pauperes utebantur. Conche: conchis ab apitio ap- pellatur Fabatia uiri- dis atq; ita conditur. liquamine: Coriandro. Cimeno: porro conci- so: & oleo. quod nisi magna fuerit copia cō- chis ingratit sibi laporis. Martialis in male coe- nantem: Et bene si coe- nas conchis inuncta tibi est. alibi. Si spu- mer rubra conchis ti- bi pallida testa. hoc ex nobis Eidentinus accepit sed inuertit & mutilat: alii cōchein pro faba simpliciter accipiūt quæ ueluti concha cortice regitur & cū ea coquitur quod non facimus in frese. Sectile porrum: idē secticū dicitur ut scribit Plinius ad capitati differentiam tarentiq; optime p- ueniebat: apte noiat porz. nā in frugali & pauperis mensa id erat. Mar. inuitans amicum: Viles cappadoce grauesq; porri alibi In qbus ē lacuca sedēs. & sectile porz. Veruecis labra: Eidentinus a nobis accipit sed peruerit nec percipit: hoc est ex more antiquitatis nam in apophoretis mittebatur caput ueruecinū inter cetera munera. Martialis Mollia phrixei seruisti colla mariti. Ebrius igit apte interrogat sciens hoc esse in usu munerum & pauperis. Taberne catenate: idem Mar. Nulla catenatis præcinta est pila lagenis.